Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

35 - MATERIAL LABORATORIAL

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA  DE SAÚDE-null

Histórico

AQUISIÇÃO DE INSUMOS DE GASOMETRIA PARA O EQUIPAMENTO ANALISADOR DE GASES E ELETRÓLITOS NO SANGUE
DA MARCA NOVA BIOMEDICAL, MODELO STAT PROFILE PRIME, CONFORME CONTRATO Nº 73/2022, INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 012/2022, VIGÊNCIA DE 16/12/2022 A 16/12/2023.

Valores

139.080,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20230041 609
Processo

2022043391

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 1.830.514,94 139.080,00 1.969.594,94

11/01/2023

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

I.S COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI
Endereço

QUADRA 46, LOTE 06

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

211587
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

INEGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº Licitação

043391

Conta Bancária

18.031.325/0001-05

Cidade Telefone

RIALMA

4371-0341 15265-5
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

2

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

CENTRO DE DIAGNOSTICO MUNICIPAL - AV 20 DE AGOSTO, Nº 210,
CENTRO, , CATALAO-GO

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

1 55063  24.600,0012,00CARTÃO SENSOR PRIME CCS COMP 400 TESTES 2.050,00000

2 71014  24.480,0012,00PRIME CALIBRADOR CARTRIDGE CCS - 500 TESTES - 2.040,00000

3 62340  90.000,0060,00PRIME AUTO QC CARTRIDGE CCS KIT CONTROLE DE 1.500,00000

 139.080,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(CENTO E TRINTA E NOVE MIL E OITENTA REAIS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO